rensi videlicet ecclesiae, ex mst)tumtme sanctorum apostolicorum honoris et gratiae debuisset

die Kal. Januar. anno dominicae incatrnationis 1016. Consecratoram autem eius’ unus erat :0!5
an.

| impendeve, fieri sibi postularetg Quem dofimus Benedictus® VIII. sacratlss:mae apost«)inc::aﬁ’

sedi firaesuiens, magno cum honore Susceplt moramgque ibi facienti omnem! reverentiam et
2 dilectionem exhibuit , ita ut* pro eo missas faceret et cum ipso saepius cibum caperet, volen-
temque inde lr.msmmme summopere de eius quae in Deum est fidei conservagione’, et de
subditorum sibi eruditione atque de peccantium non furiosa sed paterna castigatione , sed et
de mundicia animae et corporis sollerter admonebat; et™ ut ipsa haec® eius' praecepta memo-
riae ipsius non exciderent, dedit cyrographum hunc habentem modum: Benedictus®
30 servus servorum Dei beatissimo confratri et eptscopo Popponi sanetae Trevericae sedis archi-
episcopo venerabili deternam in Domi n-et-apostolicam benedictionem.: Apostolicae
sollicitudini convenit, benignum erga fratres semper preberc affeclmn eorumque peticionibus,
quae ratae ratic bil que esse videntur, e ¥, - Proinde, dulcissime frater,
quia postulasti .a me, uti iuzta morem praedecessorum tuorum usum Hibi palli concederemus,
5 libenter vofo fuo annuimus, sollerter tuam commonentes fraternitatem , ut exterioris indumenti
habitum morum probitate exornes, talemque te% in omnib hibeas, ut creditae dispensationis
officium pastorali cura semper administrare studeas. Tunc enim veluti lucerna. quae in domo
- Domini lucet cunctis , apparebis conspicuus. si uti exteriori habitu, ita et interiori fueris a ador-

s
&

natus g crucem Chnstz quam sub pallii specie gestas in corpore , infus decreveris portire; in" .
mente clamans cum apostolo: ,,Mihi mundus crucifizus est, et ego mundo®, desideranter quoque s

-et addens* illud prophetae : ,,Confige clavis a* timore tuo carnes meas.“ Debtta igitur karitate Tam,

.
=)

a) §L, ¢, XXM, C1. 6 b) meingaudo B2, ) ci pro ti ez B2 plerumque refinei. ¢} libpaldi B2. liupaldl [
3.4 d} bopponem B 4. 5. semper. poponem C. ¢} regenesburch B2, genesburch post corv. regencsburch C1. 3.
0) deest C3. 4. g) postulasser B1. hy b. papa B1. . i) omuemque C3. 4, . k) deest BY. 1) conversacions B2,
m) et ut — modum totaque Benedicti constitutio desunt C3. 4, . n) deest BY. - o) ¢. XLIX. Leibn.; «. XXIN. € 1. 6.
1] dem B 1, vocabulo videntur ilerim .wnpm sed deloto. q) dcesl Bl ino. te €6 1) oddens et B2.3% 47 &) o
axdesunt. B1. claves B, B